Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Đương sự có quyền khởi 

kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy định của Bộ luật Tố tụng dân 

sự. 

Về chi phí tố tụng: Căn cứ Điều 157 và Điều 165 của Bộ luật Tố tụng dân 

sự ông Nguyễn Văn T, bà Nguyễn Thị Tố U phải chịu 5.700.000 đồng (Năm 

triệu bảy trăm ngàn đồng) tiền chi phí đo đạc, xem xét, thẩm định tại chỗ và định 

giá tài sản theo yêu cầu của nguyên đơn. Số tiền này ông Nguyễn Văn T, bà 

Nguyễn Thị Tố U đã nộp đủ và đã quyết toán xong. 

TÒA ÁN NHÂN DÂN 

HUYỆN LÂM HÀ 

TỈNH LÂM ĐỒNG 

Về án phí: